

لاوروف: انگلیس، آلمان و کانادا کلاه سفیدها را نمی‌پذیرند چون خطر ناکند

وزیر خارجه روسیه می‌گوید کشورهای انگلیس، آلمان و کانادا که پیش از این مدعی شده بودند «کلاه سفیدها» را می‌پذیرند، سه ماه است که از پذیرش آنها، خودداری می‌کنند، چون این افراد را تروریست و خطرناک می‌دانند. این گروه ساخته و پرداخته انگلیس است. آمریکا و کشورهای اروپایی که طی هفت سال‌و نیم اخیر

پنج‌شنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۷ ۸ صفر ۱۴۴۰ ۱۸ اکتبر ۲۰۱۸ شماره ۲۲۰۲۹

رژیم‌های جنایتکار اسرائیل، عربستان، امارات و آمریکا نخست‌ضدافراطی بر گزار کردند!



سرویس خارجی –

رژیم‌های مستبد اسرائیل، عربستان، امارات و آمریکا این بار در واشنگتن دور هم جمع شدند و در حالی که هنوز پرونده کتیف آنها درباره خاشقجی باز است! کنفرانسی با موضوع مقابله

با سازمان‌های «افراطی» بر گزار کردند!

بنا بر گزارش شبکه تلویزیونی «کان» رژیم صهیونیستی، ژنرال «گادی ایزنکوت» رئیس ستاد مشترک ارتش این رژیم که برای شرکت در کنفرانسی با موضوع «مقابله با سازمان‌های افراطی» به آمریکا سفر کرده، روز سه‌شنبه با همتایان خود در چند کشور عربی! دیدار کرد. طبق گزارش این رسانه، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح سعودی یکی از این مقام‌های عربی بوده اما به دیگر فرماندهان عربی دیدارکننده با عالی‌ترین فرمانده نظامی رژیم صهیونیستی اشارهای نکرده است. هرچند مشخص شد که رئیس‌ستاد مشترک ارتش مصر، اردن و بحرین نیز در این کنفرانس بوده‌اند.روزنامه «جزروزل پست» درباره دیدار رئیس ستاد مشترک این رژیم با همتای سعودی نوشته: «اگرچه به نظر می‌رسد که این اولین دیدار علنی بین ایزنکوت و الرویلی باشد، اما این دومین سال متوالی است که آنها در کنفرانس مقابله با سازمان‌های افراطی حضور یافته‌اند، کنفرانسی که آنها در آن درباره ایران صحبت کرده‌اند.»(۱)

به گزارش فارس،روزنامه «جزروزل پست» همچنین خبر داده که پنتاگون تصویری از شیافت شام حاضران در کنفرانس واشنگتن منتشر کرده که در آن ایزنکوت در کنار رئیس ستاد مشترک ارتش مصر، اردن و بحرین دیده می‌شود. دیدار روسای نظامی فلسطین اشغالی با برخی دیگر از کشورهای عربی در حالی صورت گرفته که «بیمابین نتایج» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه گفته بود، به خاطر تهدیدهای ایران، اسرائیل و کشورهای عربی بیش از هر زمان دیگر به هم نزدیک شده‌اند.

در روستای خان‌الاحمر اتفاق افتاد

مقاومت جانانه پیر و جوان در برابر بولدورهای رژیم صهیونیستی



صهیونیست‌های اشغالگر که با ۳بولدوزر و تجهیزات سنگین و با برنامه‌ای از پیش تعیین شده برای تخریب روستای خان‌الاحمر وارد این روستا شده بودند بار دیگر با مقاومت اهالی این روستای فلسطینی مواجه شدند. «خان‌الاحمر» روستایی در شرق بیت‌المقدس و در نزدیکی چند شهرک اسرائیلی قرار دارد که حدود ۱۸۰ جمعیت دارد و صهیونیست‌ها قصد دارند با اشغال این روستای فلسطینی منطقه پهنودی‌نشین را گسترش دهند و این منطقه را کاملاً تحت تصرف خود قرار دهند. این در حالی است که پیر و جوان و تمام اهالی شجاع این روستا اعلام کرده‌اند بولدوزرها باید از روی اجساد آنان عبورکنند تا به هدف خود برسند. در این تصویر پیرمرد فلسطینی اولین کسی است که برای این کار داوطلب می‌شود و خود را جلوی بولدوزرها می‌اندازد.

آخرین گام عبدالمهدی برای تشکیل دولت جدید عراق



سختگوی پارلمان عراق از آخرین گام عادل عبدالمهدی برای تشکیل دولت جدید این کشور خبر داد.

محمد سلمان الطائی» به الفرات گفت: عادل عبدالمهدی نخست وزیر مأمور تشکیل دولت در آخرین گام برای تشکیل کابینه و اعلام آن قرار دارد.

به گزارش تسنیم، الطائی افزود: عبدالمهدی از نظر زمان مشکلی ندارد و همچنان وقت دارد، وی تعداد اعضای کابینه و سازوکار توزیع وزارت‌خانه‌ها را تعیین کرده و اکنون در پی بحث و بررسی معرفی اسامی نامزدها برای تصدی پست‌های وزارتی است.

سختگوی پارلمان عراقی گفت، عبدالمهدی با مشکلات دولت‌های گذشته خود روبه‌رو نیست و از حمایت مرجعیت دینی و فراسکین‌های سیاسی و جامعه برخوردار است و تمام شرایط برای تشکیل کابینه وزارتی فراهم است و حتی فشارهای پشت‌پرده به‌شدت فشارهایی که نخست‌وزیران سابق در معرض آن قرار داشتند، نیست و به همین دلیل، شرایط کاملاً برای تشکیل دولت برای عبدالمهدی فراهم است.

الطائی افزود، اکثر فراسکین‌ها در پارلمان نماینده دارند و معتقدند که حضور آنها در دولت می‌تواند برای مردمی که به آنها رای دادند، مفید باشد و به آنها خدمت کند و نخست وزیر آینده باید این مسئله را در نظر بگیرد و دولتی تشکیل دهد که نماینده همه باشد و نامزد فراسکین‌ها را بر اساس شروطی که وضع می‌کند، انتخاب کند و وزن سیاسی و پشتوانه مردمی هر فراسکینی را در نظر بگیرد.

«برهم صالح» رئیس جمهوری عراق، ۱۰ مهر پس از انتخاب خود در همان روز در نشست پارلمان عراق، عادل عبدالمهدی را مأمور تشکیل دولت جدید کرد.

کیهان

صفحه آخر

گزارش کیهان از شباهت‌های رفتاری داعش و آل‌سعود

خاشقجی را زنده زنده در کنسولگری عربستان قطعه قطعه کردند



روشن می‌کند. به نوشته این روزنامه، در یکی از این فایل‌های صوتی شنیده می‌شود که «محمد العتیبی» سر کنسول عربستان هنگام شکنجه خاشقجی، به او می‌گوید: «اگر می‌خواهی زنده بمانی، ساکت باش!»

این منابع مدعی شده‌اند که سعودی‌ها هنگام شکنجه ایندا انگشتان خاشقجی را بریده‌اند و بعداً او را کشته و تکه تکه کرده‌اند. در بخش دیگری از فایل صوتی شنیده می‌شود که عتیبی خطاب به شکنجه‌گران می‌گوید: «این کار را بیرون اتاق من! انجام دهید، مرا به در‌دسر می‌اندازید.» عتیبی سه شنبه شب از ترکیه فریخت.

پایگاه «هپدل ایست آی» هم که با ترکیه و قطر ارتباط نزدیکی دارد و بیشتر جزئیاتی درباره قتل این منتقد منتشر کرده بود، در گزارش تازه خود که بخشی‌هایی از آن پیش از این توسط شبکه «الجزیره» قطر هم منتشر شده بود، نوشته است که «خاشقجی از دفتر سرکنسول در کنسولگری سعودی در اسلامبول بیرون کشیده و به روی میز مطالعه سرکنسول در اتاق کنتری منتقل شده است.

داد و فریاد خاشقجی پس از آن متوقف شده که اجماع رسانه‌ای جهانی نتوانست و پیش‌بینی‌ها حکایت از این دارد که ریاض در حال آماده کردن خود برای پذیرش این قتل است اما سعی دارد به کمک ترامپ و دلارهای نفتی اعلام کند خاشقجی اشتهایی و تحت بازجویی مرده است و هیچ قصدی در کار نبوده است. این قهرمان و ولز از بار نخست دونالد ترامپ شروع و تأکید کرد قتل خاشقجی کار عوامل خودسرسر بوده است! در واقع ترامپ با اعزاز وزیر خارجه خود به ریاض و ترکیه سعی کرد مقدمات مختومه کردن پرونده را فراهم کند. اما جزئیات جدید پرونده خاشقجی ابعاد جدیدتری از این فاجعه را بر ملا کرده است.

به گزارش فارس، رسانه‌های نزدیک به دولت ترکیه نوشته‌اند فایل‌هایی که سرویس‌های امنیتی این کشور در اختیار دارند نشان می‌دهد که تکه تکه کردن خاشقجی زمانی آغاز شده که او زنده بوده است. رسانه‌های ترکیه‌ای از صبح دیروز در تازه‌ای از جزئیات درباره نحوه قتل «جمال خاشقجی» را منتشر کرده‌اند. این جزئیات در صورت صحت نشان می‌دهد این روزنامه‌نگار با قساوت تمام کشته شده است.روزنامه «بنی شفق» که ارتباط نزدیکی با حزب حاکم ترکیه دارد، به نقل از منابع آگاه نوشته: سرویس اطلاعاتی ترکیه چندین فایل ضبط شده در اختیار دارد که جزئیات قتل خاشقجی را

چند قبیله دیگر یمنی برای نبرد با آل سعود به انصارالله پیوستند

بسیاری از قبایل بی‌طرف و مردم هم وارد میدان شوند و برای حضور در جبهه‌های جنگ علیه نظامیان سعودی، اعلام آمادگی کنند.خبرنگار شبکه العالم در یمن اعلام کرد، قبیله «تهامه» و دیگر قبایل مناطق مختلف یمن، برای جنگ با متجاوزان سعودی اعلام آمادگی کردند. پیش از این رژیم عربستان تلاش می‌کرد میان قبایل یمنی شکاف بیندازد و جلوی وحدت آنها را بگیرد.

بازگشت جدایی‌طلبان به خیابان‌های کاتالونیا



جدایی‌طلبان منطقه کاتالونوی اسپانیا بار دیگر با حضور در خیابان‌های بارسلونا خواستار آزادی رهبرانشان شدند. اول اکتبر ۲۰۱۷ (۹ مهر ۹۶) دولت محلی اقلیم کاتالونیا یک همه پرسی مناقشه‌برانگیز به صورت یکجانبه بر سر استقلال این منطقه از اسپانیا برگزار کرد که در این همه‌پرسی ۹۰ درصد رای‌دهندگان از جدایی حمایت کردند. به دنبال آن نیز در تاریخ ۲۷ اکتبر ۲۰۱۷ دولت محلی کاتالونیا به تبعیت از نتیجه این همه‌پرسی به صورت یکجانبه از اسپانیا اعلام استقلال کرد اما دولت مرکزی در پاسخ ضمن مردود دانستن این همه‌پرسی و این تصمیم اقدام به اعمال حاکمیت مستقیم خود بر کاتالونیا نمود و هم‌زمان بسیاری از مقامات این منطقه را بازداشت و روانه زندان کرد.

با وجود گذشت یک سال از این همه‌پرسی حس استقلال‌طلبی در کاتالونوی اسپانیا هنوز فروکش نکرده و هر چند روز یک بار استقلال‌طلبان با اردوکنشی خیابانی در یکی از شهرهای منطقه خواهان استقلال از حکومت مرکزی می‌شوند. عصر سه‌شنبه نیز صدها محلی استقلال در کاتالونیا در شهر بارسلونا و در نزدیکی دو زندان محل حبس جدایی‌طلبان تجمع کردند. هم‌زمان با این تجمع سیاستمداران و گروه‌های حقوق بشری از دولت اسپانیا خواستند تا جدایی‌طلبان کاتالونایی که از بابت اتهام شورش و دیگر اتهامات ناشی از استقلال طلبی آنها به زندان افتاده‌اند از جمله دو فعالی که یک سال پیش در بازداشت بیش از محاکمه قرار گرفتند را آزاد کنند.

انتقام موشکی حماس تانیاهاو جلسه کابینه را تعطیل کرد



سروس خارجی – پس از این که مقاومت فلسطین در پاسخ به جنایات هر روزه صهیونیست‌ها جنوب این سرزمین اشغالی را با دو موشک هدف قرار داد و خسارتی به چند ساختمان وارد کرد خبر رسید، جلسه امنیتی کابینه رژیم صهیونیستی پس از شلیک این موشک ها تعطیل شد.

صهیونیست‌ها که روزانه به فلسطینی‌ها کرده و علاوه بر جان مردم، خانه و کاشانه آنها را می‌گیرند، دیروز با دو موشک مقاومت از خواب بپردند. شماری از رسانه‌های صهیونیستی خبر داده‌اند درپی اصابت یکی از این موشک‌ها به خانه‌ای در منطقه «بئر السبع» در جنوب سرزمین‌های اشغالی، مدارس این منطقه نیز تعطیل شد.پیش از این رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شلیک دو فروند موشک مقاومت از نوار غزه، یکی به سوی منطقه بئرالسبع و دیگری به سوی هدنی در دریا خبر داده بودند.

به گزارش تسنیم، گروه‌های مقاومت فلسطین در این رابطه بیانیه مشترکی هم صادر و اعلام کردند که «سلاح ما سحر آمیز ملت ما و پاسخ به تجاوزات اسرائیل حق ما است. ما در کنار مردم فلسطین خواهیم بود که برای دستیابی به آزادی و بازگشت به میهن خود هر هفته راهپیمایی بزرگ برگزار می‌کنند و از غزه با فلسطینی اشغالی بر گزار می‌کنند.»

در پی شلیک این موشک‌ها جلسه کابینه امنیتی صهیونیست‌ها نیز لغو‌شود و گادی ایزنکوت رئیس ستاد مشترک ارتش صهیونیستی به دلیل تشدید تنش در مرزهای نوار غزه سفر به آمریکا را نیمه‌تمام راه کرد و سرآسمه واشنگتن را به مقصد تل‌آویو ترک کرد.

بمباران غزه

گروه‌های مقاومت فلسطینی شلیک موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی را پاسخ طبیعی به جنایات روزمره رژیم صهیونیستی دانستند، چرا که این رژیم به غیر از سرکوب هرروزه تظاهرات فلسطینی‌ها مناطق مختلف غزه را بمباران می‌کند. در همین رابطه شبکه‌العالمیاد در خبری از وقوع انفجاری در غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه خبر داد. ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی نیز تأیید کرد هواپیماهایش منطقه‌ای در شمال بیت‌لایه، شمال نوار غزه را هدف قرار دادند. منابع فلسطینی گفتند در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شمال نوار غزه یک فلسطینی به شهادت رسید و ۸ شهروند دیگر از جمله ۶ دانش آموز شهرک دیرالبج در نوار غزه زخمی شدند. این جنگنده‌ها همچنین محله الزیتون در مرکز شهر غزه و اراض زراعی منطقه الزنه در شهرک بنی سهیلا در شهر خان یونس را هدف قرار دادند.

ریاست ۷۷

خبر دیگر اینکه، سازمان ملل متحد اختیارات جدیدی به تشکیلات خودگردان فلسطین برای ریاست گروه ۷۷ در سال ۲۰۱۹ اعطا کرد. مجمع عمومی سازمان ملل متحد روز سه شنبه با تصویب قطعنامه‌ای به فلسطین اختیارات بیشتری داد تا بتواند در سال ۲۰۱۹ ریاست گروه ۷۷ را به عنوان بزرگترین ائتلاف کشورهای در حال توسعه در سازمان ملل متحد برعهده بگیرد.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۳-۳۰۰۰۲۳

پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب، www.kayhan.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی

و ترکیه در حال نوعی زدوبند برای مختومه کردن پرونده خاشقجی به نفع بن سلمان هستند رسانه‌های آمریکایی اعلام کردند تمامی ۱۵ مظنون به قتل ارتباط بودند. به نوشته نیویورک تایمز یکی از آنها از دست اندرکاران دفتر محمد بن سلمان ولیعهد عربستان و دیگری نیز پزشک متخصص پزشکی قانونی با پست رده بالا در وزارت کشور عربستان است. سه مظنون دیگر نیز با تیم امنیتی شاهزاده عربستانی مرتبط بوده‌اند. لیندسی گراهام سناتور جمهوریخواه نیز ولیعهد سعودی را به صدور دستور قتل جمال خاشقجی متهم کرد و او را یک «ولیعهد خودسر» نامید که مناسبات ریاض و واشنگتن را به خطر می‌اندازد. گراهام در مصاحبه با شبکه خبری «فاکس نیوز» گفت: «در عربستان بدون اطلاع ولیعهد هیچ اتفاقی نمی‌افتد، من جدی‌ترین حامی آنها در مجلس سنا بوده‌ام. این مرد ویرانگر است. او دستور قتل یک نفر در کنسولگری اسلامبول را صادر کرده و انتظار دارم آن داده‌ده بگیریم. احساس می‌کنم از من سوءاستفاده شده است.»

است. او به دیگر اعضای تیم هم توصیه می‌کند که همین کار را کنند.»الجزیره هم ضمن تأیید این جزئیات تأکید کرده که قتل خاشقجی ۷ دقیقه طول کشیده است.

سر کنسول چطور گریخت؟

از نسوی دیگر بعد از ظهر سه شنبه و دقایقی پیش از آن که موضوع ورود کارآگاهان ترکیه به منزل کنسول عربستان قطعی شود، سر کنسول به‌طور ناگهانی خاک ترکیه را ترک کرد و اغلب روزنامه‌های ترکیه دیروز این موضوع را برجسته کرده و آن را به‌عنوان فرار پیش از اثبات جرم تلقی کردند. سه شنبه مولود چلووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه اعلام کرد: «هر آن ممکن است دادستان کل ترکیه هر فردی را در مورد جنایت کنسولگری بازداشت کند و مورد بازجویی قرار دهد. این مسئله موجب آن شد محمد عتیبی، فرار را بر قرار ترجیح دهد.» کنسول عربستان به‌مدت ۳ روز تمام دیدارها و اقدامات خود را ابطال کرده و به‌مدت ۳ روز کامل از خانه‌اش بیرون نیامده بود.

خبرنگاران ترکیه اعلام کرده‌اند بازرسی از منزل کنسول عربستان لغو شده و او هنگام ترک فرودگاه، بیش از ۱۰ چمدان بزرگ به‌همراه خود برده است که به‌خاطر قوانین خاص مصونیت دیپلماتیک، هیچ‌کدام از این چمدان‌ها بازرسی نشدند و حجم چمدان‌ها نشان می‌دهد که به‌احتمال قوی کنسول عربستان برای همیشه ترکیه را ترک کرده است.

ارتباط قاتلان با بن سلمان

اما در حالی که به نظر می‌رسد عربستان، آمریکا

عربستان سالی ۶ میلیون دلار فقط به و کلا و رسانه‌ها در آمریکا رشوه می‌دهد

آمده است، شبکه‌های لای‌گر از ریاض دو شوند. با این حال لای‌گر آمریکایی تأکید دارد که حفظ تعهد به یک مشتری خودمادر زمان‌های دشوار بسیار حائز اهمیت است! براساس سوابق موجود در وزارت دادگستری آمریکا که جزئیاتی از توافقی‌ها با سفارت این کشور و سایر شاخه‌های ای دولت را نشان می‌دهد، یک وکیل آمریکایی سرشناس به نام تد آلسون و یک شرکت لای‌گر به ریاست رئیس‌جمهوری‌خواه سابق کمیته سرویس‌های مسلح مجلس نمایندگان آمریکا هنوز در میان لیست کسانی هستند که طرف عربستان قرار دارند.

با این حال «هاربر گروپ»، «جی‌آر گروپ»، «گلور پارک گروپ» تماما در روزهای اخیر اعلام کرده‌اند دیگر نماینده عربستان نیستند و به توافق یکساله با پادشاهی عربستان مجموعاً به ارزش نزدیک به ۴ میلیون دلار پایان می‌دهند. خروج این شرکت‌های لای‌گر نشان‌دهنده آن است که وجهه عربستان در آمریکا در سراسر جهان آنقدر خراب شده که آمریکایی‌ها هم دیگر نمی‌توانند برای آنها لابی کنند!

بیشتر قربانیان مسلمان هستند

افزایش ۱۰۰ درصدی جرم و جنایت در ولز و انگلیس

جنایت علیه مسلمانان از ۳/۵ درصد به ۲۰ درصد در روز رسیده است. گزارش دفتر آمار ملی انگلیس نیز نشان می‌دهد که بیش از ۴۰ هزار فقره حمله با سلاح سرد در سال ۲۰۱۷ به ثبت رسیده است. همچنین ۶ هزار و ۶۰۰ حمله مسلحانه صورت گرفته که این میزان با افزایش ۱۱ درصدی روبه‌رو بوده است. هرچند دولت انگلیس ادعا می‌کند که تمهیدات ویژه‌ای را در جهت بهبود وضعیت امنیت داخلی این کشور صورت داده اما دفتر آمار ملی انگلیس می‌گوید که تغییرات یادشده تأثیری بر جلوگیری از روند افزایشی جرم و جنایت در این کشور نداشته است. نشریه ساندی‌تایمز فروردین گذشته گزارش داد که آمار قتل و آدم‌کشی در پایتخت انگلیس برای اولین بار در تاریخ معاصر در مقایسه با نیویورک آمریکا پیشی گرفته است. کارشناسان انگلیسی بر این باورند که رای مردم این کشور به خروج از اتحادیه اروپا، اصلی‌ترین عامل افزایش جرم و جنایت در این کشور به شمار می‌رود. با این حال دولت محافظه‌کار «ترزا می» نخست‌وزیر، درصدد است تا برای کاهش بودجه، تعداد افسران پلیس را کاهش دهد.



علیه مسلمانان مقیم این کشورها بوده و وقوع جنایت مانگیزمهای مذهبی نیز ۵۲۲ کل جرایم را شکل می‌دهند. براساس آمار رسمی، حمله‌های ناشی از

انفجار در یک ستاد دیگر انتخاباتی افغانستان نماینده سابق اشرف غنی کشته شد

در ستاد انتخاباتی‌اش در ولایت جنوبی «هلمند»، حمله خود را از دست داد. در این انفجار علاوه بر قهرمان، دو تن دیگر نیز کشته و هفت نفر هم مجروح شدند. هر چند در ارتباط با عوامل این انفجار، گزارش‌ی نرسید، ولی «طالبان» پیش از این هشدار داده بود که انتخابات پارلمانی افغانستان، ۲۸ مهر برگزار می‌شود.

تورویست‌های طالبان با انفجار بمب در ستاد انتخاباتی نماینده سابق رئیس‌جمهور افغانستان، وی را به قتل رساندند.

«عبدالجبار قهرمان» که کاندیدای پارلمان افغانستان شده بود، صبح دیروز بر اثر انفجار بمب